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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91915021I

2. Data e Regjistrimit 15/07/2019
3. Emri i Subjektit IGS Shoqeri e Vleresimit te demit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi, Pallati 
Unicom, ndertesa Nr. 3/17 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresimi i demeve ne sigurime, si rezultat i ndodhjes se 

ngjarjes se siguruar, bazuar ne mbledhjen e te dhenave dhe 
llogaritjen e shumes qe duhet te paguhet nga shoqeria e 
sigurimit.
Marsida Demuçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnjezaAlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IGS Shoqeri e Vleresimit te demit
E-Mail: info@igs-assistance.com  
Telefon: 0699136377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259482-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311276-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Demuçaj")                      Nga data 
"19/08/2019             Ne daten "19/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Anjeza Alia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337141-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("IGS ASSISTANCE")          u be            ("IGS Shoqeri e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4C7A68-D9B6-4B49-A22A-3D9F0A80A400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A9A5B2-1AC6-40A2-9FA7-553292490A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2F1335-3D0A-49D6-AF06-675B4537226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CA6B60-CF1D-4CF1-8987-8DD5D5EA4F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B7EF11-D24D-401B-B961-92F65AA3BEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33929D16-499D-4850-A4D6-3FF0853B3142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33929D16-499D-4850-A4D6-3FF0853B3142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EC7C8-BAEF-4CA7-A537-C6190D6AB437
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Vleresimit te demit")         
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne fushen e sigurimeve, risigurimeve dhe 
ndermjetesimit ne sigurime; Menaxhimi i trajtimit te demeve qe mbulohen nga kontratat e 
sigurimit; -Asistenca rrugore dhe teknike ne rast aksidenti automobilistik; Ofrimi i 
sherbimeve qe lidhen me trajtimin e demeve si: kryerje ekspertize, vleresim demesh. 
investigim, perfaqesim gjyqesor, ndjekje regresi, mbajtje korrespondence. Trajtimi i 
demeve per llogari te kompanive te sigurimit te huaja dhe shqiptare; Ofrim sherbimesh 
konsulence ne fusha te ndryshme si IT, kontabilitet, aktuaristike, menaxhim demesh, 
vleresim humbjesh, edukimesh dhe trajnimesh apo ne fusha te tjera kundrejt subjekteve te 
tjere duke perfshire por pa u kufizuar shoqerite e sigurimeve, Shoqeria mund te zhvilloje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per permbushjen e objektit te saj, me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te hyje ne marredhenie bashkepunimi me 
kompani apo persona fizik qe operojne ne fushen e saj apo fusha te tjera. Kompania do te 
ofroje sherbime per persona fizik dhe juridik, private apo shteteror, vendas apo te huaj.")          
u be            ("Vleresimi i demeve ne sigurime, si rezultat i ndodhjes se ngjarjes se 
siguruar, bazuar ne mbledhjen e te dhenave dhe llogaritjen e shumes qe duhet te 
paguhet nga shoqeria e sigurimit.")         
Emri Tregtar ishte            ("IGS ASSISTANCE")          u be            ("IGS Shoqeri e 
Vleresimit te demit")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C4FAE-82D2-48C8-9C41-D211339B9D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C4FAE-82D2-48C8-9C41-D211339B9D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8443C81-F6E0-40ED-A68D-D82B31EB1669

